


“MAR & DEV” SHPK ne Likujdim e siper.

NIPT L01415033H

Tirane me 04.01.2011

FTESE KREDITOREVE TE “MAR & DEV" SHPK

Lenda: Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite
tregtarc”, neni 195.

Me Vendimin ¢ Ortakut te vetem te “MAR & DEV” SHPK, Regjistruar ne
QKR ne daten 24.06.2010, Shogeria me seli ne Tirane kalon ne Likujdim. Likujdator
eshte caktuar Vjollca DER VISHI, Ekspert Kontabel I Regjistruar.

Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195, Ftesa per Kreditoret ku thuhet : * Likujduesit duhet te fiojne
kaeditoret e shoqerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per prishjen ¢ saj.....”

FTOJME
PER HERE TE DYTE

Kreditoret E “MAR & DEV” SHPK ne Likujdim e siper, qe
pretendimet e tyre ti depozitojne prane Shogerise brenda dates 31.012011.

Ju Faleminderit !

}IKUJDATOR

V) ollew

Adresa e Likujdatorit



